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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 

e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

TRIBUNAL DE CUENTAS 

USHUAIA, 

THIBUNAI DECUIIITAS Dl TIERIAIEl HllGU . . . ANTIÍIITIIIA ... 

liSIAS DEIATIANTICD SUR 

j 1 OCT 200S 

VISTO el Expte No 370/06 - Letra D.A., caratulado "Rendición de Facturas 

Varias Septiembre de 2006 ",del registro de este Tribunal de Cuentas; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario aprobar la rendición de los gastos que se detallan en el Anexo 

I de la presente. 

Que consta en el expediente citado en el Visto de la presente, la documentación 

respaldatoria de los gastos abonados por la Dirección de Administración, correspondiente a 

gastos de funcionamiento de este Tribunal de Cuentas. 

Que las mismas importan la suma total de 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 59/100 ( $ 10.359,59), 

PESOS DIEZ MIL 

Que de acuerdo al Jurisdiccional vigente, el monto total de la erogación no 

supera el autorizado para la compra directa. 

Que es atribución de la Presidencia de este Tribunal disponer las erogaciones y 

autorizar las Ordenes de Pago, de acuerdo a lo establecido por el art. 15° - inc. i), de la Ley 

Provincial N° 50, 

Por ello: 

EL SR. PRESIDENRE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1° .-APROBAR la Rendición de los comprobantes presentada por la Dirección de 

Administración de este Tribunal de Cuentas, que se detallan en el Anexo I de la presente, por la 

suma total de PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 591100 

($ 1 0.359,59), en concepto de gastos de funcionamiento de ese Tribunal de Cuentas. 

ARTICULO 2°.- IMPUTAR las presentes erogaciones a las Partidas Presupuestarias del Ejercicio 

2. 06, según el detalle especificado en el Anexo I que forma parte de la presente Resolución. 

A TICULO 3°.- REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

SOLUCION DE PRESIDENCIA No tn· /2006.-

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Arge inos" 
"1904- 2004 Centenario de la Presidencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 
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Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 

e Islas del Atlántico Sur 
República Argentina 

TRIBUNAL DE CUENTAS lHIIUNAI DE CUENTAS DE TIERIA IU RU.-1 
. ANTÁIITIIIII. . . 

E ISlAS onallillmco SIR 

ANEXO I- RESOLUCION DE PRESIDENCIA No 203 /2.006.-

Partida Presupuestaria 1 -1 - 1 - 04 -00- 000- TRIBUNAL DE CUENTAS 

Proveedor 
REGIDATA SRL 
REGIDATA SRL 
AGENCIA GARLITOS S.R.L. 
AVIC SATELITAL S.R.L. 
AXOFT ARGENTINA S.A. 
LASER SUR 
CAlQUEN S.A. 
SIL VANA MARTIN 
CAlQUEN S.A. 
RAYUELA S.R.L. 
ACUARELA 
AMELIN S.A. 
SOLAR SERVICIOS 
MALDONADO LORENA 
MARIANI, SANDRA 
REGIDATA SRL 
REGIDATA SRL 
AMELIN S.A. 
NEWXER S.A. 
NEWXERS.A. 
AGENCIA GARLITOS S.R.L. 
MONAGO MUEBLES 
RAYUELA S.R.L. 
RAYUELA S.R.L. 
RAYUELA S.R.L. 
RAYUELA S.R.L. 
SI ANA MARTIN 
N ~XER S.A. 
NE ~XER S.A. 

~. A. 

V 

EJERCICIO 2.006 

Factura Nº CHEQUE N2 

10179 NID 
10105 NID 

691 1291349 
5633 1291321 

1291324 
1170 1291322 

VARIAS 1291323 
274 1291316 

1732 1291313 
37278 1291315 

100494 1291314 
1436 1291310 

20730 1291309 
131 1291385 
218 1291366 

10037 1291300 
10037 1291300 

1441 1291397 
1296 1291399 
1284 1291399 
687 1291398 

11380 1291391 
37700 1291390 
37929 1291390 
37636 1291390 
39124 1291390 

268 1291387 
1273 1291388 
1274 1291388 

TOTAL 

IMPUTACION IMPORTE 
4-43-436 
4-43-436 
3-37-371 
3-39-393 
3-34-344 
3-33-333 
2-21-211 
3-31-312 
2-21-211 
2-25-255 
2-29-299 
2-23-232 
3-34-349 
3-33-335 
3-39-391 
2-25-255 
2-29-299 
2-23-232 
2-22-232 
2-25-255 
3-37-371 
4-43-437 
2-29-296 
2-29-296 
2-25-255 
2-29-296 
3-31-312 
2-25-255 
4-43-438 

368,00 
89,00 

2064,30 
340,00 
240,00 
220,00 
153,78 
110,00 
145,00 
176,19 
80,00 

310,00 
77,75 

250,00 
660,00 
171,00 
105,00 
330,00 
160,30 
559,31 

1797,50 
280,00 
40,65 

172,07 
287,92 

17,47 
96,00 

463,71 
594,64 

10359,59 

r 
Or.RUBE OSCAR HERRERA 

RESIDENTE 
TRIBUNAL O cu~pE LA PROVINCIA 

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 
"1904- 2004 Centenario de la Presidencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico" 


