





USHUAIA,

17 OCT 2008

VISTO el Expte Nº 370/06 – Letra D.A., caratulado "Rendición de Facturas Varias Septiembre de 2006", del registro de este Tribunal de Cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendición de los gastos que se detallan en el Anexo I de la presente.

Que consta en el expediente citado en el Visto de la presente, la documentación respaldatoria de los gastos abonados por la Dirección de Administración, correspondiente a gastos de funcionamiento de este Tribunal de Cuentas.

Que las mismas importan la suma total de PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 59/100 (\$10.359,59),

Que de acuerdo al Jurisdiccional vigente, el monto total de la erogación no supera el autorizado para la compra directa.

Que es atribución de la Presidencia de este Tribunal disponer las erogaciones y autorizar las Ordenes de Pago, de acuerdo a lo establecido por el art. 15° - inc. i), de la Ley Provincial N° 50,

Por ello:

EL SR. PRESIDENRE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- APROBAR la Rendición de los comprobantes presentada por la Dirección de Administración de este Tribunal de Cuentas, que se detallan en el Anexo I de la presente, por la suma total de PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 59/100 (\$ 10.359,59), en concepto de gastos de funcionamiento de ese Tribunal de Cuentas.

ARTICULO 2°.- IMPUTAR las presentes erogaciones a las Partidas Presupuestarias del Ejercicio 2.006, según el detalle especificado en el Anexo I que forma parte de la presente Resolución.

ANTICULO 3°.- REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº 203 /2006.-

Dr. RUBEN OSCAR HERRERA PRESIDENTE TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA

"Las Islas Malvinas, Georgias, Sandwich del Sur y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"
"1904 - 2004 Centenario de la Presidencia Argentina ininterrumpida en el Sector Antártico"







ANEXO I - RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº 203/2.006.-

Partida Presupuestaria 1 -1 - 1 - 04 -00 - 000 - TRIBUNAL DE CUENTAS

EJERCICIO 2.006

Proveedor	Factura Nº	CHEQUE Nº	IMPUTACION	IMPORTE
REGIDATA SRL	10179	N/D	4-43-436	368,00
REGIDATA SRL	10105	N/D	4-43-436	89,00
AGENCIA CARLITOS S.R.L.	691	1291349	3-37-371	2064,30
AVIC SATELITAL S.R.L.	5633	1291321	3-39-393	340,00
AXOFT ARGENTINA S.A.		1291324	3-34-344	240,00
LASER SUR	1170	1291322	3-33-333	220,00
CAIQUEN S.A.	VARIAS	1291323	2-21-211	153,78
SILVANA MARTIN	274	1291316	3-31-312	110,00
CAIQUEN S.A.	1732	1291313	2-21-211	145,00
RAYUELA S.R.L.	37278	1291315	2-25-255	176,19
ACUARELA	100494	1291314	2-29-299	80,00
AMELIN S.A.	1436	1291310	2-23-232	310,00
SOLAR SERVICIOS	20730	1291309	3-34-349	77,75
MALDONADO LORENA	131	1291385	3-33-335	250,00
MARIANI, SANDRA	218	1291366	3-39-391	660,00
REGIDATA SRL	10037	1291300	2-25-255	171,00
REGIDATA SRL	10037	1291300	2-29-299	105,00
AMELIN S.A.	1441	1291397	2-23-232	330,00
NEWXER S.A.	1296	1291399	2-22-232	160,30
NEWXER S.A.	1284	1291399	2-25-255	559,31
AGENCIA CARLITOS S.R.L.	687	1291398	3-37-371	1797,50
MONACO MUEBLES	11380	1291391	4-43-437	280,00
RAYUELA S.R.L.	37700	1291390	2-29-296	40,65
RAYUELA S.R.L.	37929		2-29-296	172,07
RAYUELA S.R.L.	37636	1291390	2-25-255	287,92
RAYUELA S.R.L.	39124		2-29-296	17,47
SILVANA MARTIN	268		3-31-312	96,00
NEWXER S.A.	1273	1291388	2-25-255	463,71
NEWXER S.A.	1274		4-43-438	594,64
TOTAL				10359,59

Dr.RUBEN OSCAR HERRERA PRESIDENTE TRIBUNAL DECUENTAS DE LA PROVINCIA